
Gora Meran Otwock 19.09.2020
M Liga XC #3 - Góra Meran Otwock

Wyniki Masters IV 1964 i starsi

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica

1 382 WYSOCKI
Sławomir

Warszawa
Wesoła PATNET Team

Masters
IV – 1965 i
starsi – 1

00:09:33.572
/ 1

00:14:06.619
/ 1

00:14:33.428
/ 1

00:14:46.466
/ 1

00:14:25.892
/ 1 01:07:25.977 14.7 00:00:00

2 59 MAJORCZYK
Ludwik Jozefow brak

Masters
IV – 1965 i
starsi – 2

00:16:12.837
/ 2

00:20:41.383
/ 2

00:22:09.788
/ 2 00:59:04.008 10.1 -2 okr.

Ukończyło: 2

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-01-29

Wystartowało: 2

Zapisało się: 17
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